
 

 

КУЌА И ЗЕМЈОДЕЛСКИ ЗЕМЈИШТА  

ВО СЕЛО МАРЕНА И СЕЛО СОПОТ 
Опис: 1 Недвижен имот- куќа , во површина од 52 м2 и помошни 

простории од 48 м2, Имотен лист бр.1574 за КО Марена 

2.1/2 од земјоделско земјиште- лозје, класа 4, во површина од 

4.026 м2, Имотен лист бр.620 за КО Сопот 

3. 1/3 од земјоделско земјиште- лозје, класа 1, во површина од 

4.459 м2 

Локација, адреса: 1. Куќата се наоѓа во село Марена, Кавадарци на ул Гоце Делчев 

 2. 1/2 од Земјоделско земјиште  во Сопот, областа Вршник 

 3. 1/3 од земјоделско земјиште во село Марена во област 

Смолница на самата улица на патот Марена-Сопот 

Кратка информација:  1. Куќата претставува индивидуална станбена куќа изградена на 

приземје со водоводна, канализациона и електрична инсталација 

 2. 1/2 од земјоделско земјиште од 4 класа-лозје покрај вода и пат 

 3. 1/3 од земјоделско земјиште од 1 класа – лозје покрај вода и 

пат. Лозјето е обработувано 

Забелешки: продажба преку извршител Ангел Костадиновски од Кавадарци,  

контакт тел: 043/416-306 

 

Датум на продажба:  16.10.2023 година во 12 часот во простории на извршител Ангел 

Костадиновски од Кавадарци 

Контакт: 02 3250-944, 02/3250-943, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

1. 

 
 

1. ПОЧЕТНА ЦЕНА 471.872,00 денари 
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2. 

 

2. ПОЧЕТНА ЦЕНА 79.178,00 денари 

3. 

 

 

3. ПОЧЕТНА ЦЕНА 366.768,00 денари 

 


